
ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення
Від « 07 » 05. 2020 року №Л з

Про припинення приватизації 
об'єкту комунальної 
власності Ладижинської 
територіальної громади

Заслухавши інформацію заступника міського голови Ткачука О.М., про необхідність 
припинення приватизації об’єкту комунальної власності Ладижинської територіальної 
громади - нежитлової будівлі за адресою: 24321. Вінницька область, м Ладижин 
вул. Незалежності 53Б. керуючись ст. 12 Закону України «Про приваїизанію державною і 
комунального майна», відповідно до сг. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування» 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити приватизацію об'єкту комунальної власності Ладижинської територіальної 
громади - нежитлової будівлі за адресою: 24321, Вінницька область, м Ладижин вул. 
Незалежності 53Б.

2. Доручити заступнику міського голови Олійнику О. вивчити питання подальшої передачі 
нежитлової будівлі за адресою: 24321, Вінницька область, м Ладижин 
вул. Незалежності 53Б мешканцям міста, які потребують покращення житлових умов з 
категорії багатодітних родин, внутрішньо переміщених осіб, учасників ООС.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
О. Ткачука

лови

п


